UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

Số:        /TM-BDT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Quảng Ngãi, ngày       tháng 8 năm 2023

THƯ MỜI

Thương thảo hợp đồng gói thầu số 05: Thi công xây dựng toàn bộ

công trình Sửa chữa trụ sở làm việc Ban Dân tộc tỉnh

Kính gửi: ...................................................................

Căn cứ Báo cáo số 16/BCĐG-MT  ngày 10/8/2023 của Công ty cổ phần

tư vấn xây dựng Minh Trung báo cáo đánh giá E-HSDT gói thầu số 05 Gói thầu

số 05: Thi công xây dựng toàn bộ công trình: Sửa chữa trụ sở làm việc Ban Dân

tộc tỉnh; để có cơ sở phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu số 05: Thi

công xây dựng toàn bộ công trình: Sửa chữa trụ sở làm việc Ban Dân tộc tỉnh.

Ban Dân tộc tỉnh tổ chức thương thảo một số nội dung liên quan đối với gói thầu

trên, nội dung cụ thể như sau:

1. Thành phần tham dự:

- Đại diện Chủ đầu tư:

+ Lãnh đạo Ban Dân tộc tỉnh; ông Trần Văn Mẫn, Trưởng Ban chủ trì.

+ Đại diện lãnh đạo Văn phòng Ban Dân tộc tỉnh.

- Đại diện Tư vấn Quản lý dự án: Công ty cổ phần tư vấn xây dựng Công

Bằng.

- Đại diện nhà thầu: Công ty TNHH tư vấn Xây dựng và Môi trường Phúc

Chung.

2. Thời gian: Bắt đầu lúc 16 giờ 00 phút, ngày 11/8/2023 (chiều thứ 6).

3. Địa điểm: Tại phòng họp Ban Dân tộc tỉnh; địa chỉ: 64 Phạm Văn

Đồng, thành phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi.

4. Nội dung buổi làm việc:

- Công ty TNHH tư vấn Xây dựng và Môi trường Phúc Chung: Chuẩn bị

đầy đủ hồ sơ E-HSDT đã nộp trước thời điểm mở thầu.

- Công ty cổ phần tư vấn xây dựng Công Bằng: Chuẩn bị nội dung thương

thảo hợp đồng và dự thảo hợp đồng thi công xây dựng công trình.

Đề nghị đơn vị chuẩn bị đầy đủ hồ sơ và tham gia đúng thành phần để

buổi làm việc đạt kết quả tốt đẹp./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT, VP(yen120).

TRƯỞNG BAN

Trần Văn Mẫn

		2023-08-10T11:14:42+0700
	Trần Văn Mẫn

		2023-08-10T14:12:16+0700

		2023-08-10T14:12:16+0700

		2023-08-10T14:12:16+0700